
Dolní 
Měcholupy   

Praha 10

Radlice    
Praha 5

UKLÁDKA INERTNÍCH MATERIÁLŮ Kč/t Kč/t

Stavební odpady
100,00 -
130,00 -
300,00 -

Stavební suť - 17 01 07 160,00 -
Výkopová zemina bez příměsí  17 05 04

Písky a štěrkopísky
štěrkopísek 80,00 -
štěrkopísek 0-8 mm (písek zásypový) 157,00 -
kačírek 8-32 mm 60,00 -
kačírek 32-63 mm 60,00 -

Recyklované drtě
recyklát suťový 0-8 mm 30,00 30,00
recyklát suťový 0-63 mm 40,00 30,00
recyklát suťový 8-32 mm 60,00 60,00
recyklát suťový 32-63 mm 60,00 60,00
recyklát betonový 0-63 mm 120*/125 -
recyklát živičný 0-8 mm 80,00 60,00
recyklát živičný 0-63 mm 90,00 80,00
recyklát živičný 8-32 mm 150,00 -
recyklát živičný 32-63 mm 150,00 -
recyklát hlinitý ze zemin 8-32 mm 20,00 -
recyklát hlinitý z betonů nebo ze živic 8-32 mm 20,00 40,00

Ornice, zemina
recyklovaná ornice A 210,00 -
recyklovaná ornice B 100,00 -
substrát (50% recyklovaná ornice, 50% písek 0-8)

Písky do maltových a betonových směsí
písek betonářský 0-4 mm 210,00 -
písek maltový kopaný 234,00 -

Antuka pytlovaná (á 33,3 kg/pytel)
jemná ( 0-2 mm ) 2 530,00 -
polohrubá ( 0-2,5mm ) 2 530,00 -
hrubá ( 0-3 mm ) 2 530,00 -

Štěrkodrťě
štěrkodrť 4-8
štěrkodrť 8-16,16-32,32-63
* cena platí pro platbu v hotovosti  pozn. ceny ukládky odpadů jsou uvedeny pro kusovitost do 50 cm.

Dispečink: 724 338 339   objednávka dopravy
Obchodní odd.: 602 568 902

Upozorňujeme zákazníky, že při ukládce stavebních odpadů je dle vyhlášky č. 294/2005 Sb.  
povinnost dodávat atesty o nezávadnosti materiálu, případně základní popis odpadu (ZPO),

         který je ke stažení na našich internetových stránkách.

Informace a objednávky

PRODEJ RECYKLOVANÝCH MATERIÁLŮ

dodání na základě individuální poptávky
dodání na základě individuální poptávky

objednávka uložení materiálů a prodeje recyklátů

Betony prosté - 17 01 01
Betony armované - 17 01 01
Živice - 17 03 02 

individuální nabídka

Ceny platné do vyprodání zásob.

Radlice: Nutno objednat min. 2 dny dopředu 

Polední přestávka 12:00 - 12:30. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Změna cen vyhrazena

Cena na středisku

Dolní Měcholupy: Po – Pá 7:00 – 17:00, So - Ne otevřeno na zavolání 3. dny před realizací

Provozní doba

cena dle charakteru objednaného materiálu

REVITAL BOHEMIA, s.r.o.               IČ:28471598   DIČ: CZ699003300
Kamýcká 232/2a Praha 6, 160 00, tel.: 602 568 902, http://www.revitalbohemia.cz, info@revitalbohemia.cz

CENÍK RECYKLAČNÍCH STŘEDISEK
platný od 1.1.2017


